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Informationsbrev - feb. ’09. 
 
 
Få dækket indskud til DM og UM. 
For at fremme deltagelsen ved DM og UM er der i 2009 mulighed for at foreningerne kan få dækket 
det individuelle indskud til DM og UM i 2009. Det er gældende for alle distancer. 
Forudsætningen for at foreningen kan få dækket indskuddet er, at den enkelte skytte har deltaget i 
forbundsmesterskaberne på samme distance/disciplin (dvs. 15m. pistol eller 50m. riffel) forud for 
det aktuelle DM og UM. 
Indskuddet udbetales til foreningen efter deltagelse ved DM og UM. 
Anmodning om tilskud sendes for DM og UM pistol til Jens Christian Been og for riffel til Jeanette 
Green. 
 
Husk medlemsindberetning til DIF. 
De seneste år har der ikke været foreninger i LFSF som ikke har fået indberettet deres medlemstal 
til tiden. Det skal foreningerne have ros for. 
 
Adresseliste 
Adresselisterne er med de oplysninger LFSF er eller har modtaget information om. Er 
oplysningerne om kontaktperson, adresser, telefon nr. e-mail mv. ikke korrekt bedes I venligst 
sende de oplysninger i ønsker at få rettet. Især oplysninger om de kontaktpersoner I ønsker skal 
modtage indbydelser og resultatlister på forbundsmesterskaberne. 
Oplysnigerne om ændringer kan sendes til mail@lfsf.dk  
 
ForsikringsTjek 
På Dansk Skytte Unions hjemmeside www.skytteunion.dk er der link til Tryg forsikring. Her er det 
nemt og hurtigt at give din forening et ForsikringsTjek og dermed få et overblik over om din 
forening er ordentligt forsikret og om der er forsikringer I ikke har behov for og dermed spare 
penge. 
 
Hjemmeside 
LFSF har fået ny hjemmeside, dvs. at den har været i luften siden juni 2008 i nyt design. 
Hjemmesiden er tænkt som en kilde til information om aktuelle indbydelser, resultater og vores 
medlemsforeninger. 
De foreninger der har egen hjemmeside må gerne indsætte link til www.lfsf.dk eller tjekke om deres 
link er rigtigt. 
 
 
 
 
Med venlig hilsen 
 

Carsten Klich 

 


